
Loveparade 2010 - Zusätzliche Züge

Linie RE 16 Essen - Siegen / Iserlohn

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zugnummer 37450 37452 37454 37456 36680 36682 36686 36688
Essen Hbf 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 02:44 03:44
Essen-Kray Süd | | | | | | | |
Wattenscheid 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51
Bochum Hbf 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56
Bochum Hbf 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57
Witten Hbf 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08 03:08 04:08
Wetter 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13 03:13 04:13
Hagen-Vorhalle | | | | | | | |
Hagen Hbf 21:20 22:20 23:20 00:20 01:19 02:19 03:19 04:19
Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zugnummer 37942 37944 37946 37948 36680 36682 36686 36688

Hagen Hbf 21:15 22:15 23:15 00:24 01:25 02:25 03:25 04:25
Hohenlimburg 21:26 22:26 23:26 00:35 01:38 02:38 03:38 04:38
Letmathe 21:30 22:30 23:30 00:39 01:43 02:43 03:43 04:43

Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16
Zugnummer 37982 37984 37986 37990 37992 36692 36696 36698

Letmathe 21:37 22:37 23:37 00:45 01:45 02:48 04:12 04:48
Letmathe-Dechenhöhle 21:41 22:41 23:41 00:48 01:48 02:51 04:15 04:51
Iserlohn 21:44 22:44 23:44 00:52 01:52 02:55 04:19 04:55

Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zugnummer 37942 37944 37946 37948 36680 36682 36686 36688
Letmathe 21:32 22:32 23:32 00:42 01:45 02:45 04:08 04:45
Altena (Westf) 21:40 22:40 23:40 00:50 01:53 02:53 04:16 04:53
Werdohl 21:49 22:49 23:49 00:59 02:02 03:02 04:25 05:02
Plettenberg 21:56 22:56 23:56 01:06 02:09 03:09 04:32 05:09
Finnentrop 22:07 23:07 00:07 01:17 02:19 03:19 04:42 05:19
Finnentrop 22:07 23:07 00:07 01:17 02:20 03:20 04:43 05:20
Lennestadt-Grevenbrück 22:11 23:11 00:11 01:21 02:24 03:24 04:47 05:24
Lennestadt-Meggen 22:16 23:16 00:16 01:26 02:28 03:28 04:51 05:28
Lennestadt-Altenhundem 22:19 23:19 00:19 01:29 02:31 03:31 04:54 05:31
Kirchhundem 22:22 23:22 00:22 01:32 02:34 03:34 04:57 05:34
Welschen Ennest 22:31 23:31 00:31 01:41 02:42 03:42 05:05 05:42
Kreuztal-Littfeld 22:35 23:35 00:35 01:45 02:45 03:45 05:08 05:45
Kreuztal-Eichen 22:39 23:39 00:39 01:49 02:49 03:49 05:12 05:49
Kreuztal 22:41 23:41 00:41 01:51 02:51 03:51 05:14 05:51
Kreuztal 22:42 23:42 00:42 01:52 02:52 03:52 05:15 05:52
Siegen-Geisweid 22:46 23:46 00:46 01:56 02:55 03:55 05:18 05:55
Siegen-Weidenau 22:49 23:49 00:49 01:59 02:57 03:57 05:20 05:57
Siegen 22:54 23:54 00:54 02:04 03:02 04:02 05:25 06:02

Linie RB 40 Essen - Hagen
Linie RB 40 RB 40 RB 40 RB 40
Zugnummer 20183 20185 20187 20189
Essen Hbf 00:08 01:08 02:08 03:08
Essen-Kray Süd 00:12 01:12 02:12 03:12
Wattenscheid 00:16 01:16 02:16 03:16
Bochum Hbf 00:21 01:21 02:21 03:21
Bochum Hbf 00:22 01:22 02:22 03:22
Witten Hbf 00:33 01:33 02:33 03:33
Wetter 00:38 01:38 02:38 03:38
Hagen-Vorhalle 00:42 01:42 02:42 03:42
Hagen Hbf 00:46 01:46 02:46 03:46
Fahrplanangaben ohne Gewähr

Samstag, 24.07.2010 Sonntag, 25.07.2010

Sonntag, 25.07.2010

Abfahrt dieser Züge in Hagen Hbf verspätet 

um ca. 10 Minuten. Wir bitten um Ihr 

Verständnis!


